ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

                                                                    от  08.06.2015                                                                                              №715
г. Абинск

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) материалов проектной документации
(включая оценку воздействия на окружающую среду) объекта  государственной экологической

экспертизы «Материалы комплексного экологического обследования природных территорий, в
целях изменения границ и площадей особо охраняемых территорий регионального значения,

расположенных в муниципальных образованиях город Армавир, город-курорт Геленджик, город
Горячий Ключ, город Краснодар, город Новороссийск, город-курорт Сочи, Абинский  район,

Апшеронский  район, Белореченский район, Брюховецкий район, Гулькевичский район, Кавказский
район, Каневской  район, Красноармейский  район, Крымский  район,  Лабинский  район,

Ленинградский  район, Мостовской  район, Отрадненский район, Северский район, Темрюкский
район, Туапсинский  район,

Усть-Лабинский  район»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 ноября 1995 года № 174-
ФЗ «Об экологической экспертизе», решением Совета муниципального образования Абинский район от 3
марта 2010 года № 1474-с «Об утверждении порядка организации общественных обсуждений о намечаемой
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит государственной экологической экспертизе, в
муниципальном образовании Абинский район», на основании обращения директора научно-
исследовательского института прикладной и экспериментальной экологии (НИИ экологии) Ярмак Л.П.
администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1.                 Назначить на 14 июля 2015 года проведение общественных обсуждений (в форме слушаний)
материалов проектной документации (включая оценку воздействия на окружающую среду) объекта
государственной экологической экспертизы «Материалы комплексного экологического обследования
природных территорий, в целях изменения границ и площадей особо охраняемых территорий регионального
значения, расположенных в муниципальных образованиях город Армавир, город-курорт Геленджик, город
Горячий Ключ, город Краснодар, город Новороссийск, город-курорт Сочи, Абинский район, Апшеронский
район, Белореченский район, Брюховецкий район, Гулькевичский район, Кавказский район, Каневской
район, Красноармейский район, Крымский район, Лабинский район, Ленинградский район, Мостовской
район, Отрадненский район, Северский район, Темрюкский район, Туапсинский район, Усть-Лабинский
район».

2. Провести общественные обсуждения (в форме слушаний) 14 июля 2015 года в 10.00 часов в зале
заседаний администрации Абинского городского поселения по адресу: г.Абинск, ул. Кубанская,18.

3. Образовать комиссию по проведению общественных обсуждений (в форме слушаний) материалов
проектной документации (включая оценку воздействия на окружающую среду) объекта государственной
экологической экспертизы «Материалы комплексного экологического обследования природных территорий,
в целях изменения границ и площадей особо охраняемых территорий регионального значения,
расположенных в муниципальных образованиях город Армавир, город-курорт Геленджик, город Горячий
Ключ, город Краснодар, город Новороссийск, город-курорт Сочи, Абинский район, Апшеронский район,
Белореченский район, Брюховецкий район, Гулькевичский район, Кавказский район, Каневской район,
Красноармейский район, Крымский район, Лабинский район, Ленинградский район, Мостовской район,
Отрадненский район, Северский район, Темрюкский район, Туапсинский район, Усть-Лабинский район»
(далее-комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

4. Поручить проведение общественных обсуждений комиссии (Васильев).
5. Рекомендации и предложения по вопросам, вынесенным на обсуждение, направлять в отдел охраны

окружающей среды управления муниципальной собственности администрации муниципального образования
Абинский район (Васильева) по адресу г. Абинск, ул. Кубанская, 18 ежедневно с 8.00 до 17.00 часов, кроме
субботы и воскресенья, а также по адресу электронной почты lazareva.abinsk@yandex.ru.

6. Общему отделу (Белая) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский
район в сети Интернет.

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) материалов проектной документации (включая оценку воздействия на
окружающую среду) объекта государственной экологической экспертизы «Материалы комплексного экологического обследования
природных территорий, в целях изменения границ и площадей особо охраняемых территорий регионального значения, расположенных в
муниципальных образованиях город Армавир, город-курорт Геленджик, город Горячий Ключ, город Краснодар, город Новороссийск,
город-курорт Сочи, Абинский район, Апшеронский район, Белореченский район, Брюховецкий район, Гулькевичский район, Кавказский
район, Каневской район, Красноармейский район, Крымский район, Лабинский район, Ленинградский район, Мостовской район,
Отрадненский район, Северский район, Темрюкский район, Туапсинский район, Усть-Лабинский район»
от 08.06.2015 N 715

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

Васильев
Александр

Тимофеевич

-

замести тель г л а в ы муниципального
образования Аби н ск и й р а й о н , начальник
управления сельского хозяйства,председатель
комиссии;

Лазарева
Вероника

Сергеевна

- в едущи й специалист о т д е л а охраны
о к р у ж а ю щ е й с р е д ы управления
муниципальной собственности, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Коршунов
Демьян

Александрович

- л е с н и ч и й Холмскоголесничества,
А б и н с к о г о л е с н и ч е с т в а филиала
государственного к а з е н н о г о учреждения
Краснодарского края «Комитет по лесу» (по
согласованию);

Остапенко
Владимир

Владимирович

- депутат Совета Холмского сельского
поселения (по согласованию);

Федоров
Владимир

Александрович

- р у к о в о д и т е л ь территориального
общественного самоуправления Холмского
сельского поселения (по согласованию);

Флерко
Александр Иванович

- з а м е с т и т е л ь главы Холмского сельского
поселения (по согласованию).

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                                Н.И. Уривский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Абинский район
от 08.06.2015 №715

Состав
комиссии по проведению общественных обсуждений (в форме слушаний) материалов проектной

документации (включая оценку воздействия на окружающую среду) объекта государственной
экологической экспертизы «Материалы комплексного экологического обследования природных
территорий, в целях изменения границ и площадей, особо охраняемых территорий регионального

значения, расположенных в муниципальных образованиях город Армавир, город-курорт Геленджик,
город Горячий Ключ, город Краснодар, город Новороссийск, город-курорт Сочи, Абинский район,

Апшеронский  район, Белореченскийрайон, Брюховецкий район, Гулькевичский  район, Кавказский
район, Каневской  район, Красноармейский  район, Крымский  район, Лабинский  район,

Ленинградский  район, Мостовской район, Отрадненский район, Северский район, Темрюкский
район, Туапсинский район, Усть-Лабинский район»

Заместитель главы
муниципального
образования
Абинский

район                                                                        А.Т.Васильев

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) материалов проектной документации (включая оценку воздействия на
окружающую среду) объекта государственной экологической экспертизы «Материалы комплексного экологического обследования
природных территорий, в целях изменения границ и площадей особо охраняемых территорий регионального значения, расположенных в
муниципальных образованиях город Армавир, город-курорт Геленджик, город Горячий Ключ, город Краснодар, город Новороссийск,
город-курорт Сочи, Абинский район, Апшеронский район, Белореченский район, Брюховецкий район, Гулькевичский район, Кавказский
район, Каневской район, Красноармейский район, Крымский район, Лабинский район, Ленинградский район, Мостовской район,
Отрадненский район, Северский район, Темрюкский район, Туапсинский район, Усть-Лабинский район»
от 08.06.2015 N 715

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) материалов проектной документации (включая оценку воздействия на
окружающую среду) объекта государственной экологической экспертизы «Материалы комплексного экологического обследования
природных территорий, в целях изменения границ и площадей особо охраняемых территорий регионального значения, расположенных в
муниципальных образованиях город Армавир, город-курорт Геленджик, город Горячий Ключ, город Краснодар, город Новороссийск,
город-курорт Сочи, Абинский район, Апшеронский район, Белореченский район, Брюховецкий район, Гулькевичский район, Кавказский
район, Каневской район, Красноармейский район, Крымский район, Лабинский район, Ленинградский район, Мостовской район,
Отрадненский район, Северский район, Темрюкский район, Туапсинский район, Усть-Лабинский район»
от 08.06.2015 N 715

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

	АБИНСКИЙ РАЙОН